Schmutzfanger, PN 10/16/25/40

®

Eigenschaften

e Stromungsoptimierter Schmutzfanger

e Baulange nach DIN EN 558

e Flanschenmass nach DIN 1092-2
e Mediumstemperatur 2 bis 40°C
e Entleer-Stopfen aus INOX

e Optional: 4x Innengewinde ¥&"

Artikel-Nr.

2002040000
2002050000
2002065000
2002067000
2002080000
2002100000
2002102000
2002125000
2002127000
2002150000
2002152000
2002200000
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(mm)

200
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290
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480
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(mm)

163
162
203
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277
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326
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397
397

Werkstoff

(mm)

227
225
275
275
300
355
355
455
455
535
535
697
697
697
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Gehause und Deckel: EN GJS-400

Filter: Doppelsieb INOX

Standard 0,6 mm

2,0/ 5,0 mm auf Anfrage

Dichtungsmaterial aus EPDM
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Gewicht
(kg)

11.100
12.600
17.500
17.500
24.500
30.000
32.500
46.000
47.300
63.000
64.300
109.000
109.000
110.000

NPK-Nr.

411

842115
842116
842117

842118
842119

842141

842142
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Verfiigbarkeit

Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
Ab Lager
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